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Darbeci isimden 30 yıllık itiraf

Darbeci isimden çarpıcı itiraflar: Sesimi çıkarmadım raporu aldım.

İstanbul'daki darbe faaliyetlerini yürüten eski albay firari Ahmet Zeki Gerehan’ın,1986 yılında soruşturma geçiren askeri
öğrencilerden biri olduğu ortaya çıktı.

Gazeteci Can Özçelik ise konuyla ilgili sosyal medya hesabından dikkat çeken bir paylaşımlarda bulundu. Eski albay firari
Ahmet Zeki Gerehan için, “Tam 30 yıl sonra darbeci olarak karşımıza çıkacaktı!” diye yazan Can Özçelik şöyle devam etti:

“Kuleli Askeri Lisesindeyken soruşturulan ve ifadesini el yazısıyla veren Gerehan, ‘kurs’ adıyla toplantılar yapılan FETÖ
evlerine gittiğini itiraf etmişti. Yurtlara giderek ‘dini sohbetler’ dinlediklerini aktaran Gerehan, ‘Videodan Fetullah Gülen’in
vaaz kasetlerini seyrettirdiler. Bu arada Risalen Nur’dan parçalar okuyup açıklıyordu. Daha sonra askeri lise sınavlarına
başvurdum. Sınavı kazandım. Sonra Deniz lisesi sınavına girdim. Sonra muayeneler başladı. Önce onlar muayene yaptılar.
Benim gözüm bozuktu. Göz muayenesi sırasında ben tuvalete gittim. Geri döndüğümde muayeneyi beraber olduğum grup
gitmişti. Kağıdımı komutandan aldıktan sonra göz muayenesi bölümü imzalı ve mühürlüydü. Ben de sesimi çıkarmadım.
Sonra raporu aldım.’”

40 YIL ÖNCEKİ FETHULLAHÇILIK SORUŞTURMASINDA KİM ÇIKTI

Can Özçelik bir başka paylaşımında ise 1980 yılında Askeri okullarda yapılan Fethullahçılık soruşturmasına dikkat çekerek
şöyle yazdı:
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“Konu: Askeri okullarda 1980’lerde yapılan Fetullahçılık Soruşturması. Yer: Işıklar Askeri Lisesi. Fetullahçılık
Soruşturmasında el yazısıyla ifade veren öğrenci Reşat A., FETÖ evlerine gittiğini itiraf ediyor ve kendisiyle beraber
‘Muharrem’ isimli bir öğrencinin de ev toplantılarına katıldığını anlatıyor. Ancak hiç kimse o Muharrem’in kim olduğunu
sorgulamıyor. O Muharrem yıllar sonra karşımıza 15 Temmuz’un baş aktörleri arasında çıkıyor! O Muharrem. Eski
Genelkurmay Adli Müşaviri Muharrem Köse!”
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